
 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

22.11.2021           № 399 

 

Про перенесення робочих днів  

у 2022 році 
 

Керуючись статтями 67, 73 Кодексу законів про працю України, 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2021 року № 1004-р 

«Про перенесення робочих днів у 2022 році», на виконання розпорядження 

Ізюмського міського голови від 10.11.2021 року № 235-к «Про перенесення 

робочих днів у 2022 році», з метою забезпечення раціонального використання 

робочого часу і створення сприятливих умов для святкування у 2022 році         

08 березня — Міжнародного жіночого дня та 28 червня — Дня Конституції 

України 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести в порядку і на умовах, визначених законодавством, у 2022 році 

для працівників Управління освіти, його структурних підрозділів, закладів 

освіти, робочі дні з: 

понеділка 07 березня на суботу 12 березня; 

понеділка 27 червня на суботу 02 липня. 

2. Завідувачу канцелярії Яценко І.А. довести цей наказ до відома працівників 

Управління освіти, його структурних підрозділів та керівників закладів освіти.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти    О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

 

 

 

 

 
Наталія Васько, 22114 


